



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 828 764 292  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HOFSETH AQUA AS  
Forretningsadresse: Fjordgata 52  
6005 ÅLESUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Myhre  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 088 140 961	610 752 889
Annen driftsinntekt		2 376 767	3 503 733
<b>Sum inntekter</b>	10, 13	<b>1 090 517 728</b>	<b>614 256 621</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilverking og ferdig tilverka varer	12	-53 472 000	-86 163 000
Varekostnad		697 749 419	452 680 713
Lønnskostnad	11, 18	80 274 366	66 432 655
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	53 693 647	44 057 342
Annen driftskostnad	11, 18	150 767 474	113 870 344
<b>Sum kostnader</b>		<b>929 012 907</b>	<b>590 878 053</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>161 504 822</b>	<b>23 378 568</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	9	1 223 164	2 873 932
Anna renteinntekt		11 610	30 068
Annen finansinntekt	15	3 004 058	10 297 255
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 238 832</b>	<b>13 201 255</b>
Annan rentekostnad		17 385 755	8 995 367
Annen finanskostnad	15	5 738 175	2 033 542
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>23 123 929</b>	<b>11 028 908</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-18 885 097</b>	<b>2 172 347</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>142 619 724</b>	<b>25 550 915</b>
Skattekostnad på resultat	8	30 344 445	4 579 498
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>112 275 279</b>	<b>20 971 417</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>112 275 279</b>	<b>20 971 417</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>112 275 279</b>	<b>20 971 417</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>112 275 279</b>	<b>20 971 417</b>
<b>Overføringer og disponeringar</b>			
Avsatt til annen egenkapital		112 275 279	20 971 417
<b>Sum overføringer og disponeringar</b>		<b>112 275 279</b>	<b>20 971 417</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle egedelar</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	2, 4	5 000 000	5 000 000
<b>Sum immaterielle egedelar</b>		<b>5 000 000</b>	<b>5 000 000</b>
<b>Varige driftsmiddel</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 4	591 118 577	310 630 015
Maskiner og anlegg	3, 4	560 149 772	398 244 130
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 4	2 139 797	2 820 465
<b>Sum varige driftsmiddel</b>		<b>1 153 408 146</b>	<b>711 694 609</b>
<b>Finansielle anleggsmiddel</b>			
Investeringar i dotterselskap	9	15 757 348	15 757 348
Investeringer i aksjer og andeler		105 750	105 750
<b>Sum finansielle anleggsmiddel</b>		<b>15 863 098</b>	<b>15 863 098</b>
<b>Sum anleggsmiddel</b>		<b>1 174 271 244</b>	<b>732 557 707</b>
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	4, 12	<b>342 578 000</b>	<b>290 871 000</b>
<b>Krav</b>			
Kundefordringer	4, 14	149 745 232	236 184 633
Andre kortsiktige fordringer	14	608 020 970	118 417 800
<b>Sum krav</b>		<b>757 766 202</b>	<b>354 602 433</b>
<b>Bankinnskot, kontantar og liknande</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	11 209 096	4 860 926
<b>Sum bankinnskot, kontantar og liknande</b>		<b>11 209 096</b>	<b>4 860 926</b>
<b>Sum omløpsmiddel</b>		<b>1 111 553 298</b>	<b>650 334 359</b>
<b>SUM EIGEDELAR</b>		<b>2 285 824 542</b>	<b>1 382 892 067</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Eigenkapital</b>			
<b>Innskoten eigenkapital</b>			
Aksjekapital	7	3 406 000	3 406 000
Overkurs		169 179 984	169 179 984
Annan innskoten eigenkapital		7 666 560	7 666 560
<b>Sum innskoten eigenkapital</b>		<b>180 252 544</b>	<b>180 252 544</b>
<b>Opptent eigenkapital</b>			
Annen egenkapital		406 757 091	294 481 811
<b>Sum opptent eigenkapital</b>		<b>406 757 091</b>	<b>294 481 811</b>
<b>Sum eigenkapital</b>	6	<b>587 009 635</b>	<b>474 734 355</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsett skatt	8	103 880 076	73 535 631
<b>Sum avsetjinger for plikter</b>		<b>103 880 076</b>	<b>73 535 631</b>
<b>Anna langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	476 768 100	241 103 563
Øvrig langsiktig gjeld		302 199 640	
<b>Sum anna langsiktig gjeld</b>		<b>778 967 740</b>	<b>241 103 563</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>882 847 816</b>	<b>314 639 194</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	2 514 067	131 838 363
Leverandørgjeld	14	773 338 807	413 410 162
Skyldig offentlige avgifter		6 001 207	4 785 365
Annen kortsiktig gjeld		34 113 011	43 484 628
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>815 967 092</b>	<b>593 518 518</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 698 814 908</b>	<b>908 157 712</b>
<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 285 824 543</b>	<b>1 382 892 067</b>



Til generalforsamlingen i Hofseth Aqua AS

RSM Norge AS

Frolandsveien 6, 4847 Arendal  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 38 07 07 00  
F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)

### Styrets beretning for 2022

#### Selskapets virksomhet

Hofseth Aqua AS ("Hofseth Aqua" eller "Selskapet") ble i juli 2016 kjøpt av HIYR AS som var et joint venture mellom Hofseth International AS og Yokohama Reito Co. Ltd. Fra 2022 er HIYR 100% eid av Hofseth International AS.

Hofseth Aqua er en ledende produsent av regnbueørret, laks og økologisk laks, med hovedkontor i Ålesund. Selskapet har 5 oppdrettslokalteter i Storfjorden i Fjord- og Stranda- og Sykkylven kommune og smoltanlegg i Tafjord.

Selskapet har 7,17 lisenser. I tillegg driftes 4 FoU lisenser i samarbeid med Ewos Innovation AS fra og med Q4 2020. Hofseth Aqua ble i 2022 tildelt en visningskonsesjon med visning på lokalitet Vindsneset i Storfjorden og visningscenter i Atlanterhavsparken i Ålesund.

#### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Styret mener at det fremlagte resultat gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, herunder finansielle stilling og resultat.

#### Redegjørelse for årsregnskapet 2022

Selskapet hadde i 2022 et positivt årsresultat på 112,3 mill. kr, en økning fra 21,0 mill. kr i 2021. Per 31. desember 2022 hadde Selskapet en total bokført egenkapital på 587 mill. kr.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var positiv med 90,3 mill. kr. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var -495,4 mill. kr. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter var positiv med 411,4 mill. kr. Total kontantstrøm var positiv med 6,3 mill. kr og Selskapet hadde per 31. desember 2022 en kontantbeholdning på 11,2 mill. kr.

Selskapet har en god økonomisk og finansiell stilling.

#### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

#### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Selskapet har et vel implementert og aktivt HMS system og har i 2022 styrket HMS arbeidet ved ansettelse av dedikert HMS ressurs på konsernnivå. Hvert år blir det gjort en gjennomgang av HMS risiki. Selskapet har i tillegg en sosial standard implementert og blir hvert år revidert av en uavhengig revisor. Denne sociale



standarden har stort fokus på HMS (trening, risikovurderinger, evakuerings- og beredskapsøvelser, arbeid med kjemikalier, miljø osv.).

Det har ikke vært alvorlige arbeidsulykker i 2022. Arbeidsulykker som har medført sykefravær var 2 i 2022, en nedgang fra 5 i 2021. Sykefraværet blant ansatte utgjorde 5,4 % i 2022, som er det samme som i 2021.

### Likestilling og diskriminering

Selskapet hadde ved årets utløp 122 ansatte og 18 innleide årsverk. Av de ansatte var ca 23% kvinner og ca 77% menn. Arbeidstid og lønn er rettferdig fordelt mellom kjønnene.

Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet likestiller alle ansatte uavhengig av kjønn, etnisitet og religion. Styret består av 3 personer, alle menn.

### Forhold til Åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022 og skal sikre at større virksomheter utfører og offentliggjør sine aktsomhetsvurderinger for å sikre grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsvilkår i verdikjeden for fremstilling av virksomhetens produkter.

Redegjørelsen er en del av Hofseth Internationals ESG rapport som vil bli offentliggjort på selskapets nettsider innen 30. juni 2023.

### Ytre miljø

Hofseth Aqua har sterkt fokus på å redusere negative miljømessige påvirkning fra virksomheten, herunder minimere bruken av kjemikalier og andre stoffer som kan føre til miljøskade. All bruk av kjemikalier og andre stoffer er innenfor de krav som myndighetene stiller. Selskapet har videre etablert gode rutiner for blant annet å forhindre rømming, forebygge sykdom, sikre opptak av død fisk og sikre god fiskevelferd.

Selskapet hadde ved utgangen av 2022 sertifisert alle sine lokaliteter innen standardene ASC, GlobalGAP og Debio. ASC og GlobalGAP er et uavhengig sertifiseringer for ansvarlig og bærekraftig havbruk. Debio er sertifisering for oppdrett av økologisk laks.

### Forskning og utvikling – FoU

Selskapet har gjennom 2022 hatt tre skattefunnprosjekt gående, to prosjekt innen matfisk og ett ved slakteriet. I tillegg, som nevnt over, ble det i Q4 2020 inngått et samarbeid med Ewos Innovation AS om forskning og videreutvikling av fiskefôr for en mer robust ørret.

### Nærmere om årets drift

Slaktevolumet for 2022 var på linje med budsjettert volum ved inngangen til året og Selskapet har hatt en god drift gjennom året.



Selskapet har de siste årene brukt betydelige ressurser på å investere i beredskapskapasitet for bekjempelse av problemene knyttet til lakselus. Styret er derfor svært fornøyd med å se at dette arbeidet har gitt gode resultater og Selskapet har på tross av relativt høyt lusepress gjennom deler av året hatt god kontroll på lusesituasjonen ved sine oppdrettslokaliteter.

Selskapet søker kontinuerlig etter nye måter å forbedre driften på og har flere prosjekter gående av forskningsrettet karakter, hovedsakelig prosjekter innenfor bedret biologi i sjø og videreforedling av både fisk og avskjær.

Hofseth Aqua har forbedret en endret lokalitetsstruktur i Storfjorden, herunder tilrettelegging av strøm og fiber fra land til alle sjølokaliteter. Endret lokalitetsstruktur og oppgradering av lokaliteter ble ferdigstilt i 2022.

Selskapets visningstillatelse ble satt i drift i 2022 med visning både på lokalitet i Storfjorden og på visningscenteret ved Atlanterhavsparken i Ålesund.

Markedet for laks og ørret var preget av store prissvingninger i 2022. Etter at 2020 og 2021 var preget av coronasituasjonen, økte etterspørselen og prisene kraftig i første halvår 2022. Prisene ble sesongmessig redusert i andre halvår.

### Utsikter for 2023

Priser for laks og ørret igjen økt kraftig i første halvår 2023. Selv om en sesongmessig reduksjon i prisene ventes for andre halvår, er prisutsiktene for laks og ørret for året som helhet gode. Etterspørselen etter laks og ørret vil være høy i resten av 2023, med fortsatt begrensninger i tilbudet.

Når det kommer til slaktevolum, forventer Selskapet å øke slaktevolumet med ca 20% i forhold til år 2022.

### Risiko

#### *Markedsrisiko*

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. For å redusere valutarisikoen selges produktene i størst mulig grad i norske kroner. Valutasikringen gjøres samlet for konsernet i morselskapet. Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået da all finansiering er i flytende rente. Priser på fôr har en underliggende eksponering i valuta og ulike råvarepriser som fluktuerer. Markedsprisene på laks og ørret har betydelige fluktasjoner både sesongmessig gjennom året og mellom år. Målsetningen er å avdekke disse eksponeringene i størst mulig grad.

#### *Politisk risiko*

28. september 2022 foreslo sittende regjering innføring av 40% grunnrenteskatt på oppdrett av laks og ørret gjeldende fra 1. januar 2023 uten forutgående høring og konsekvensutredning og i strid med egne tidligere politiske vedtak. Skattesatsen ble etter forlik og med marginalt flertall i Stortinget vedtatt med redusert skattesats på 25% den 31.



mai 2023. Den politiske prosessen i kjølvannet av regjeringens forslag fra september 2022 har vist at det er betydelig politisk risiko knyttet til beskatning av oppdrettsnæringen, med regjeringens støttepartier som ønsker betydelig økt grunnrenteskatt til en stor del av opposisjonen som har signalisert bortfall eller redusert grunnrenteskatt ved et eventuelt politisk skifte i 2025. De detaljerte og faktiske konsekvensene av grunnrenteskatten er i stor grad uavklart ettersom ulike deler av den integrerte virksomheten til Hofseth International vil ha ulike beskatning, noe som krever betydelig arbeid for å avklare en markedsmessig riktig allokering av kostnader og inntekter innenfor de ulike skattesystemene. Det er styrets oppfatning at den politiske risikoen i Norge er vesentlig økt.

#### *Kredittrisiko*

Selskapet har historisk hatt lite tap på fordringer. Selskapet selger i hovedsak produktene til kunder har en sunn finansiell stilling og benytter også kredittforsikring. Kredittrisikoen anses derfor som lav.

#### *Likviditetsrisiko*

Selskapet finansieres i hovedsak med konsernintern finansiering, og styret vurderer likviditeten som tilfredsstillende.

#### **Styreansvarsforsikring**

Selskapet inngår i konsernets felles forsikringsordning for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

#### **Ny grunnrenteskatt innen oppdrett – fisjon av grunnrentebeskattet virksomhet**

Grunnrenteskatten på 25% som ble besluttet 31.05.2023 medfører betydelig arbeid for å strukturere virksomheten på en måte som klart skiller mellom den delen av virksomheten som er gjenstand for grunnrentebeskatning og den delen som ikke skal ilegges grenseskatt. I en fullintegrert virksomhet som Hofseth International er det tallrike grensesnitt mellom aktivitetene i de to ulike skattesystemene. Som del av klargjøring og rendyrking av virksomheten innen de ulike beskatningssystemene, vil den sjøbaserte oppdrettsvirksomheten med konsesjoner og biomasse, fisjoneres ut fra Hofseth Aqua. Den totale skatteeffekten for 2023 for Hofseth Aqua er i skrivende stund fortsatt ikke avklart.

#### **Andre forhold**

Styret kjenner ikke til noen andre forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.



Ålesund, 23. juni 2023

Styret i Hofseth Aqua AS

.....  
Roger Hofseth  
Styrets leder/ daglig leder

.....  
Hiroshi Okada  
Nestleder

.....  
Morten Vike  
Styremedlem

Pemso Dokumentnøkkel: 60IGT-66Y4A-1J03W-E0HES-W8UMK-VTENM



## Hofseth Aqua AS Årsregnskap 2022 Resultatregnskap

(Beløp i NOK)

	Note	2022	2021
<i>Driftsinntekter og driftskostnader</i>			
Salgsinntekt	2	1 088 140 961	610 752 889
Annen driftsinntekt		2 376 767	3 503 733
<b>Sum driftsinntekter</b>	3	<b>1 090 517 728</b>	<b>614 256 622</b>
Varekostnad	3	697 749 419	452 680 713
Endring beh. varer u. tilv. og ferdigvarer	12	-53 472 000	-86 163 000
Lønnskostnad	4,5	80 274 366	66 432 655
Avskrivninger	7,8	53 693 647	44 057 342
Annen driftskostnad	3,5	150 767 474	113 870 344
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>929 012 906</b>	<b>590 878 054</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>161 504 822</b>	<b>23 378 568</b>
<i>Finansinntekter og finanskostnader</i>			
Inntekt på investering i datterselskap	9	1 223 164	2 873 932
Annen renteinntekt		11 610	30 068
Annen finansinntekt	16	3 004 058	10 297 255
Annen rentekostnad	3	17 385 755	8 995 367
Annen finanskostnad	16	5 738 175	2 033 542
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-18 885 098</b>	<b>2 172 347</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>142 619 724</b>	<b>25 550 915</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	30 344 445	4 579 498
<b>Årsresultat</b>		<b>112 275 279</b>	<b>20 971 417</b>
<i>Overføringer</i>			
Overføring annen egenkapital	15	112 275 279	20 971 417

Penneo Dokumentnøkkel: 6OIGT-66Y4A-UO3W-E0HES-W8UMK-VTENM



## Hofseth Aqua AS Årsregnskap 2022

Balanse pr. 31.12

(Beløp i NOK)

		2022	2021
<i>Eiendeler</i>			
<i>Anleggsmidler</i>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter o.l.	7,11	5 000 000	5 000 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>5 000 000</b>	<b>5 000 000</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8,11	591 118 577	310 630 015
Maskiner og anlegg	5,8,11	560 149 772	398 244 130
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8,11	2 139 797	2 820 465
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 153 408 146</b>	<b>711 694 610</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	9,11	15 757 348	15 757 348
Investeringer i aksjer og andeler		105 750	105 750
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>15 863 098</b>	<b>15 863 098</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 174 271 244</b>	<b>732 557 708</b>
<i>Omløpsmidler</i>			
Lager av varer og annen beholdning	11,12	342 578 000	290 871 000
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10,11	149 745 232	236 184 633
Andre kortsiktige fordringer	10,11	608 020 970	118 417 800
<b>Sum fordringer</b>		<b>757 766 202</b>	<b>354 602 433</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	11 209 096	4 860 926
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 111 553 298</b>	<b>650 334 359</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>2 285 824 542</b>	<b>1 382 892 067</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 6OIGT-66Y4A-U03W-E0HES-W8UMK-VTENM



## Hofseth Aqua AS

### Årsregnskap 2022

Balanse pr. 31.12

(Beløp i NOK)

		2022	2021
<i>Egenkapital og gjeld</i>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	14	3 406 000	3 406 000
Overkurs		169 179 984	169 179 984
Annen innskutt egenkapital minoritetsint.		7 666 560	7 666 560
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>180 252 544</b>	<b>180 252 544</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		406 757 091	294 481 811
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	15	<b>406 757 091</b>	<b>294 481 811</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>587 009 635</b>	<b>474 734 355</b>
<i>Gjeld</i>			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	6	103 880 076	73 535 631
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>103 880 076</b>	<b>73 535 631</b>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	476 768 100	241 103 563
Annen langsiktig gjeld	11	302 199 640	-
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>778 967 740</b>	<b>241 103 563</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	2 514 067	131 838 363
Leverandørgjeld	10	773 338 807	413 410 162
Skyldig offentlige avgifter		6 001 207	4 785 365
Annen kortsiktig gjeld		34 113 010	43 484 628
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>815 967 091</b>	<b>593 518 518</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 698 814 907</b>	<b>908 157 712</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>2 285 824 542</b>	<b>1 382 892 067</b>

Ålesund, 23. juni 2023

Roger Hofseth  
Daglig leder og styreleder

Hiroshi Okada  
Nestleder

Morten Vike  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 6OIGT-66Y4A-UO3W-E0HES-W8UMK-VTENM



## Hofseth Aqua AS Årsregnskap 2022

### Kontantstrømanalyse

(Beløp i NOK)

Indirekte modell

	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		142 619 724	25 550 915
- Periodens betalte skatter	6	0	3 770 866
-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler		0	0
+ Ordinære avskrivninger	8	53 693 647	29 651 982
+/- Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	16	394 661 046	216 285 440
+/- Endring kortsiktig lån til konsernselskap	10	-491 720 191	-69 003 519
+/- Poster klassifisert som invest.-/finans. aktiviteter		0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		-8 912 683	-27 270 143
<b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>90 341 543</b>	<b>178 985 541</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		80 000	72 470
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	8	-495 487 183	-302 283 579
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler		0	2 000 000
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		0	0
<b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-495 407 183</b>	<b>-300 211 109</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	11	424 404 296	67 000 000
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	110 530 631
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	11	-15 864 417	-13 408 923
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	-107 520 000
+ Innbetaling av konsernbidrag		2 873 932	0
<b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>411 413 811</b>	<b>56 601 708</b>
<b>= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>6 348 171</b>	<b>-64 623 860</b>
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse.		4 860 926	69 484 787
<b>= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>		<b>11 209 096</b>	<b>4 860 926</b>

Penneo Dokumentnøkkel:6OIGT-66Y4A-U03W-E0HES-W8UMK-VTENM



## Hofseth Aqua AS Årsregnskap 2022

### Noteopplysninger

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Regnskapet for 2022 ble godkjent av styret 23. juni 2023.

#### Vurdering og klassifisering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Salgsinntekter

Selskapets salgsinntekter er fra oppdrett av laks og ørret, produksjon av smolt og slaktetjenester. Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varebeholdninger

Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikata er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost tilordnes etter FIFO prinsippet. Egentilvirkede varer og varer i arbeid (biomasse) vurderes til laveste av full tilvirkningskost og antatt virkelig verdi. I full tilvirkningskost inkluderes direkte materialkostnader, direkte lønnskostnader og indirekte tilvirkningskostnader. Normal dødelighet inngår i tilvirkningskostnader, unormal dødelighet tapsføres. Full tilvirkningskost tilordnes gjennomsnittlig. Ved beregning av virkelig verdi benyttes antatt framtidig salgspris med fradrag for salgskostnader og estimerte tilvirkningskostnader som forventes å påløpe for å bringe biomassen i salgsferdig stand.

#### Datterselskaper

Datterselskap er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsværdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

#### Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Hofseth Aqua AS Årsregnskap 2022

### Noteopplysninger

#### Note 2 Salgsinntekter

Salgsinntekt fordelt per geografisk fordeling:	2022	2021
Norge	1 026 855 168	521 473 435
Asia	60 843 950	75 522 855
Europa u/Norge	441 843	13 756 599
<b>Totalt</b>	<b>1 088 140 961</b>	<b>610 752 889</b>

Selskapet har et samarbeidsprosjekt med Ewos Innovation AS om drift av 4 FoU konsesjoner som gjelder produksjon av mer robust

#### Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Øvrige selskaper som inngår i konsernet til Hofseth International AS er Hofseth International AS, Hofseth AS, Hofseth Aalesund AS, Seafood Farmers of Norway AS, Hofseth Logistics AS, HIYR AS, Hofseth Processing AS, Hofseth Property AS, Eeek AS, Hofseth International Inc, Hofseth LLC, Meerbiocare GmbH, Hofseth Asia Pte. Ltd. og Hofseth Shanghai Ltd.

Som andre nærstående inkluderes for konsernet følgende selskap:

Hofseth Sales AS, RH Industri AS, RH Investments AS, RHI AS, Hofseth Biocare ASA, Platina Seafood AS, Taumar AS, Hauge Aqua Innovation Holding AS, Sætregruppen AS, Sætre settefisk AS, Icefresh AS, Finnvik Eiendom AS, Ålesund Kipervikgata 13 AS, Incrementum Eiendom AS, Atlas Premium SIA (Estland), Hofseth Europe GmbH (Tyskland), World Heritage Salmon AS og Yokohama Reito Co. Ltd. (Japan).

Kjøp og salg av varer og tjenester mellom nærstående parter er gjennomført til markedsvilkår og fordeler seg slik:

	Konsern	Øvrige nærstående
<b>Inntekter:</b>		
Salg av varer og tjenester	32 908 636	938 552 147
Viderefakturering kostnader og leasing	0	0
<b>Sum</b>	<b>32 908 636</b>	<b>938 552 147</b>
<b>Kostnader:</b>		
Kjøp av varer og tjenester	15 234 579	71 262 809
Management fra morselskapet	16 440 000	
Andre varer og tjenester	3 512 602	1 017 632
Renter	4 353 233	66 334
<b>Sum</b>	<b>39 540 414</b>	<b>72 346 775</b>

#### Note 4 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser mm.

Lønnskostnader mm.	2022	2021
Lønn og feriepenger	66 118 866	54 485 823
Arbeidsgiveravgift	9 599 125	7 867 408
Pensjonskostnader	2 683 080	2 282 722
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 873 296	1 796 701
<b>Sum</b>	<b>80 274 367</b>	<b>66 432 655</b>

Antall årsværk i regnskapsåret **140** **107**

Daglig leder mottar lønn fra morselskapet Hofseth International AS. Kostnaden belastes gjennom et årlig administrasjonshonorar

#### Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør kr 581 237 ekskl. mva og fordeler seg som følger:

Lovpålagt revisjon	460 000
Andre tjenester	102 430
Utlegg	18 807
<b>Sum</b>	<b>581 237</b>



## Hofseth Aqua AS Årsregnskap 2022

### Noteopplysninger

#### Note 5 Offentlig tilskudd

Selskapet har hatt skatteFUNN prosjekter som i 2022 gir tilskudd på kr 4 750 000. Tilskuddet er regnskapsført netto i resultatregnskapet mot kostnadsarten som danner grunnlag for tilskuddet.

#### Spesifikasjon av nettoført tilskudd:

Lønnskostnader, inkludert innleie av arbeidskraft	2 081 792
Annen driftskostnad	2 668 208
<b>Sum tilskudd</b>	<b>4 750 000</b>

Selskapet har i 2022 fått godkjent og mottatt tilskudd fra Enova til prosjekter som fremmer energi- og klimatiltak med kr 3,6 millioner. Tilskuddene er ført som reduksjon i årets tilgang på anleggsmidler.

#### Note 6 Skatt

##### Betalbar skatt fremkommer slik:

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	142 619 724	25 550 915
Permanente forskjeller	-4 690 429	-4 735 016
Resultatført konsernbidrag	-1 223 164	-2 873 932
Endring midlertidige forskjeller	-97 668 731	-99 902 355
Grunnlag betalbar skatt før anv. av undersk. til fremf.	<b>39 037 400</b>	<b>-81 960 388</b>
Ytet(-) / Mottatt(+) konsernbidrag	1 223 164	2 873 932
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>40 260 564</b>	<b>-79 086 456</b>

##### Betalbar skatt på årets resultat

<b>8 857 324</b>	<b>0</b>
------------------	----------

##### Årets skattekostnad fremkommer slik:

Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Endring utsatt skatt / utsatt skattefordel - eks konsernbidrag	30 075 349	3 947 233
Skatt på mottatt / avgitt konsernbidrag	269 096	632 265
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>30 344 445</b>	<b>4 579 498</b>

##### Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:

Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	0
Skattefunn	4 750 000	4 750 000
<b>Sum betalbar skatt/(skatt til gode)</b>	<b>4 750 000</b>	<b>4 750 000</b>

##### Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt / utsatt skattefordel:

	2022	2021
Driftsmidler	131 197 306	77 435 134
Varebeholdning	324 112 000	275 548 000
Andre midlertidige forskjeller	55 698 748	60 356 188
Underskudd til fremføring	-38 825 892	-79 086 456
<b>Sum midlertidige forskjeller</b>	<b>472 182 162</b>	<b>334 252 866</b>

##### Grunnlag utsatt skatt / utsatt skattefordel i balansen

<b>472 182 162</b>	<b>334 252 866</b>
--------------------	--------------------

##### Utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-) pr 31.12.

<b>103 880 076</b>	<b>73 535 631</b>
--------------------	-------------------



## Hofseth Aqua AS Årsregnskap 2022

### Noteopplysninger

#### Note 7 Immatrielle eiendeler

<b>Lisenser</b>	
Anskaffelseskost pr 01.01	5 000 000
Årets tilgang	0
Årets avgang	0
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>5 000 000</b>
Akk. av- og nedskrivninger 01.01	0
Akk.avskrivninger avgang	0
Akk. av- og nedskrivninger 31.12	0
<b>Bokført verdi pr 31.12</b>	<b>5 000 000</b>

Årets avskrivninger 0

Økonomisk levetid Evgivarende  
Avskrivningsplan Avskrives ikke

#### Note 8 Varige driftsmidler

	<b>Maskiner og anlegg</b>	<b>Leasede maskiner</b>	<b>Tomter og bygninger</b>	<b>Driftsløsøre</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost pr 01.01	549 188 816	182 629 481	357 467 441	7 454 974	<b>1 096 740 712</b>
Årets tilgang	170 763 008	35 006 778	289 521 959	115 438	<b>495 407 183</b>
Årets avgang					<b>0</b>
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>719 951 824</b>	<b>217 636 259</b>	<b>646 989 400</b>	<b>7 570 412</b>	<b>1 592 147 895</b>
Akk. av- og nedskrivninger 01.01	249 384 121	84 190 048	46 837 425	4 634 508	<b>385 046 102</b>
Årets ordinære avskrivninger	29 671 726	14 192 416	9 033 399	796 106	<b>53 693 647</b>
Akk.avskrivninger avgang	0	0	0	0	<b>0</b>
Akk. av- og nedskrivninger 31.12	<b>279 055 847</b>	<b>98 382 464</b>	<b>55 870 824</b>	<b>5 430 614</b>	<b>438 739 749</b>
<b>Bokført verdi pr 31.12</b>	<b>440 895 977</b>	<b>119 253 795</b>	<b>591 118 577</b>	<b>2 139 798</b>	<b>1 153 408 146</b>

Økonomisk levetid 10 år 8-15 år 10-20 år 3-5 år  
Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær Lineær

#### Spesifikasjon av anlegg under utførelse

	<b>Tilgang</b>	<b>Ansk.kost 31.12</b>
Maskiner og anlegg	0	0
Tomter og bygninger	408 530 422	408 530 422

Anlegg under utførelse er ikke gjenstand for avskrivninger.

#### Leasing

Leasingavtaler som har karakter av å være finansiell leasing behandles i regnskapet som kjøp og finansiering. Det er aktivert leasede

Forventede fremtidige terminbetalinger (inkl. renter) knyttet til balanseførte leasingforpliktelser:

<b>Periode</b>	<b>Beløp</b>
Innen 1 år	18 777 535
Innen 2-5 år	53 568 895
Over 5 år	3 800 477

#### Ikke balanseførte leiekontrakter

Selskapet leier produksjonslokale for slakteri fra Cape Invest AS. Kostnadsført beløp er kr 15 328 064.



## Hofseth Aqua AS Årsregnskap 2022

### Noteopplysninger

#### Note 9 Datterselskap

Selskap	Aspøy AS
Balansført verdi	15 757 348
Forretningskontor	Ålesund
Eierandel	100 %
Stemmeandel	100 %
Egenkapital ifølge siste årsregnskap	23 497 233
Resultat ifølge siste årsregnskap	1 344 513

Påløpt konsernbidrag fra Aspøy AS for 2022 er kr 1 223 164.

#### Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern og nærstående selskap

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Selskap i samme konsern	6 714 004	80 006 992	559 728 564	72 533 073
Nærstående selskap	87 914 027	107 530 607		0
<b>Sum</b>	<b>94 628 031</b>	<b>187 537 599</b>	<b>559 728 564</b>	<b>72 533 073</b>

  

	Leverandørgjeld		Øvrig langsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Selskap i samme konsern	1 520 360	127 399	302 199 640	0
Nærstående selskap	875 549	1 706 289	0	0
<b>Sum</b>	<b>2 395 909</b>	<b>1 833 688</b>	<b>302 199 640</b>	<b>0</b>

#### Note 11 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	120 493 303	206 208 273
Opptjent inntekt	29 251 929	29 976 360
Avsetning til tap	0	0
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>149 745 232</b>	<b>236 184 633</b>

Kundefordringer er hovedsakelig til nærstående selskaper.

#### Forfallsstruktur på langsiktig gjeld:

	2022	2021
Forfall innen ett år etter balansedagen	45 444 200	22 981 316
Forfall mellom to til fem år etter balansedagen	160 856 755	81 345 914
Forfall over fem år etter balansedagen	270 467 144	136 776 333
<b>Sum</b>	<b>476 768 100</b>	<b>241 103 563</b>

#### Gjeld som er sikret ved pant

Gjeld til kredittinstitusjoner	479 282 167	372 941 926
Annen langsiktig gjeld	302 199 640	0
<b>Sum gjeld som er sikret</b>	<b>781 481 807</b>	<b>372 941 926</b>

#### Balansført verdi av eiendeler som er sikret ved pant

Konsesjoner	5 000 000	5 000 000
Bygninger, anlegg, tomter og grunnareal	591 118 577	310 630 015
Maskiner, anlegg og sjøanlegg	560 149 772	398 244 130
Inventar, kontormaskiner, oa driftsløsøre	2 139 797	2 820 465
Aksjer i Aspøy AS	15 757 348	15 757 348
Fordringer	745 912 580	339 882 164
Varelager	342 578 000	290 871 000
<b>Sum verdi av eiendeler sikret ved pant</b>	<b>2 262 656 074</b>	<b>1 363 205 122</b>

Balansførte verdier inkluderer anlegg under utførelse, se note 8.  
Selskapets konsesjoner er også stillet som sikkerhet for gjeld i morselskapet.



## Hofseth Aqua AS Årsregnskap 2022

### Noteopplysninger

#### Note 12 Varelager

	2022	2021
Endring i beholdninger varer i arbeid og egentilvirkede ferdigvarer	48 564 000	100 268 000
Endring beholdning varer under tilvirkning	4 908 000	-14 105 000
Endring beholdning egentilvirkede ferdigvarer		
<b>Sum</b>	<b>53 472 000</b>	<b>86 163 000</b>

Varebeholdninger	2022	2021
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	10 908 000	12 673 000
Varer under tilvirkning	324 112 000	275 548 000
Lager egentilvirkede varer	7 558 000	2 650 000
<b>Sum</b>	<b>342 578 000</b>	<b>290 871 000</b>

Selskapets egentilvirkede varer vurderes til laveste av full tilvirkningskost og antatt virkelig verdi. I full tilvirkningskost inkluderes direkte materialkostnader, direkte lønnskostnader og indirekte tilvirkningskostnader.

#### Note 13 Bankinnskudd

Bundne bankinnskudd	2022	2021
Skattetrekksmidler	3 316 606	2 652 937

#### Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

##### Aksjekapital og aksjonærinformasjon:

Aksjekapitalen pr. 31.12.2022 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	3 406	1 000	3 406 000
<b>Sum</b>	<b>3 406</b>		<b>3 406 000</b>

##### Eierstruktur:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
HIYR AS	3 406	100,00 %	100,00 %
<b>Sum</b>	<b>3 406</b>	<b>100,00 %</b>	<b>100,00 %</b>

#### Note 15 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 1.1.2022	3 406 000	169 179 984	7 666 560	294 481 811	474 734 355
Årets endring i egenkapital:					
Årsresultat				112 275 279	112 275 279
Avsatt utbytte					0
<b>Egenkapital pr. 31.12.2022</b>	<b>3 406 000</b>	<b>169 179 984</b>	<b>7 666 560</b>	<b>406 757 090</b>	<b>587 009 634</b>



## Hofseth Aqua AS Årsregnskap 2022

### Note 16 Sammenslåtte poster

### Noteopplysninger

#### Sammenslåtte poster i kontantstrømoppstillingen:

	2022	2021
Endring i varelager	-51 707 000	-95 637 000
Endring i kundefordringer	86 439 401	-32 708 701
Endring i leverandørgjeld	359 928 645	344 631 141
<b>Sum</b>	<b>394 661 046</b>	<b>216 285 440</b>

#### Sammenslåtte poster i resultatregnskapet:

	2022	2021
<b>Annen finansinntekt</b>		
Agio	2 336 019	10 297 255
Annen finansinntekt	668 039	0
<b>Sum</b>	<b>3 004 058</b>	<b>10 297 255</b>

	2022	2021
<b>Annen finanskostnad</b>		
Disagio	671 841	2 004 758
Annen finanskostnad	5 066 334	28 784
<b>Sum</b>	<b>5 738 175</b>	<b>2 033 542</b>

### Note 17 Finansiell risiko

Utvikling i valutakurser kan innebære både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet i de tilfeller salget foregår i utenlandsk valuta. Selskapet benytter sikringsinstrumenter for å redusere denne risikoen.

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at konsernets gjeld har flytende rente.

Selskapet har ingen åpne valutaterminkontrakter pr. 31.12.2022.

### Note 18 Konsernregnskap

Selskapet inngår i konsernet Hofseth International AS, og konsernregnskap fås ved henvendelse til: Hofseth International AS, Kipervikgata 13, 6004 Ålesund.



## PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

### Morten Vike

Styremedlem

On behalf of: Hofseth Aqua AS

Serial number: 9578-5999-4-1187354

IP: 77.18.xxx.xxx

2023-06-29 06:42:27 UTC



### Roger Hofseth

Daglig leder

On behalf of: Hofseth Aqua AS

Serial number: 9578-5993-4-2935351

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-29 07:20:34 UTC



### Roger Hofseth

Styreleder

On behalf of: Hofseth Aqua AS

Serial number: 9578-5993-4-2935351

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-29 07:20:34 UTC



### Hiroshi Okada

Styrets nestleder

On behalf of: Hofseth Aqua AS

Serial number: UN:NO-9578-5997-4-4859380

IP: 213.161.xxx.xxx

2023-06-29 09:41:55 UTC



Penneo document key: 6OIGT-66Y4A-L03W-E0H5-W8UMK-VTENM

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

#### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>